
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

JELGAVAS NOVADA DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 10 

Jelgavā 

2023.gada 26.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

2. Par saistošo noteikumu Nr. “Par Jelgavas novada simboliku” apstiprināšanu 

3. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Mazozoliņi, 

Līvbērzes pag.) 

4. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “Zvejiņas”, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā 

5. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu (“Tīģeri” un “Rijnieki”, Platones pagasts) 

6. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 54820010834 un 54820010835 

sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem (Atpūta, Svētes pag.) 

7. Par zemes starpgabala statusa noteikšanu un nodošanu atsavināšanai (Ķipari, Vilces 

pag.) 

8. Par detālplānojuma “Jānīši”, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, apstiprināšanu 

9. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.20 “Par 

Medību koordinācijas komisijas izveidošanu” 

10. Par saistošo noteikumu Nr.__ „Par licencēto makšķerēšanu  un zemūdens medībām 

Lielupē Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” izdošanu 

11. Par Ozolnieku pagasta ģerboņa apstiprināšanu 

12. Par grozījumiem Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

13. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā Nr. 21 

“Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana” 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 

2023” nolikuma un vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

15. Par biznesa ideju konkursa „Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2023” nolikuma un 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

16. Par nekustamo īpašumu – dzīvokļu Nr.3, Nr.5, Nr.7 un Nr.8 Stārķu iela 8, 

Vecsvirlaukā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā 

17. Par atklāta konkursa nolikuma Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata pretendentu atlasei apstiprināšanu 

18. Par “Jelgavas novada pašvaldības Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas 

pasākumu organizatoriskā plāna 2023.-2027.gadam” apstiprināšanu 

19. Par projekta sagatavošanu Atveseļošanas fonda investīciju projekta konkursam 

3.1.1.6.i. investīcijas “Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde” 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Par izglītojamo apbalvošanu” 

apstiprināšanu 

21. Par atļauju Ilzei Indrikovai savienot valsts amatpersonas amatu 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (“Kores”, Vircavas pagasts) 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (“Mežmalas”, Vircavas 

pagasts) 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu ( 1.masīvs 77, Kalnciema 

pag.) 

25. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Briežu lauki, Sesavas pag.) 

26. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Baložu iela 19, Atpūta, Svētes pag.) 

27. Par zemes starpgabala atsavināšanu (Mazpoķi, Kalnciema pag.) 

28. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Indras, Svētes pag.) 

29. Par dzīvokļa īpašuma Progresa iela 2-5, Tetele, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Jelgavas iela 18-10, Kalnciema pag.) 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Lielupes iela 23-2, Kalnciema pag.) 

32. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (“Dzelzceļa ēka 2”-4, Glūdas pag.) 

33. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (“Dzelzceļa ēka 2”-2, Glūdas pag.) 

34. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Celtnieki-2, Kalnciema pag.) 

35. Par saistošo noteikumu Nr.** „Grozījumi 2023.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

apstiprināšanu 

36. Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2023. – 2024.gadam un aktualizētā 

Investīciju plāna 2023. – 2027.gadam apstiprināšanu 

37. Par grozījumiem 2022.gada 28.decembra lēmuma “Par Amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojuma apstiprināšanu” 1.pielikumā 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

38. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Bērziņš 5” un “Bērziņš 6”, Brankas, Cenu pagasts) 

39. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  Priedīšu iela 6, 

Tušķi, Līvbērzes pagastā 

40. Par 2003. gada 30. decembrī noslēgto “Koncesijas līgumu par kapitāla daļu nodošanu 

komerciālā pārvaldīšanā” 



3 

 

41. Par Agneses Kotleres atbrīvošanu no Jelgavas novada sociālās aprūpes un 

rehabilitācijas centra "Staļģene" vadītājas amata 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis, 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (videokonference MT) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās (videokonference MT) 

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Laila Čima, 

Vita Nagle, Dagnija Špele, Kristīne Strūberga, Ingus Zālītis, Karīna Voitkāne, Vaiva Laimīte, 

Vineta Ģenderte, Aigars Krastiņš, Arnolds Prohorovs; 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Marita Bubele, Aivars Brikmanis, Dace Gražule, Elita 

Andrasone, Dainis Keidāns, Inese Tarvida, Iveta Strēlniece, Lolita Krūmiņa, Maija Lasmane, 

Modris Žeivots, Rita Borščevska, Ruta Medne, Vladislavs Beitāns, Laura Jaundāldere, Anita 

Liekna, Krista Ribakova, Diāna Rubene, Rota Greiškalne, Agrita Olehnoviča, Sanita Bethere, 

Līga Rudzīte, Lelde Podniece-Jostmane, Vladislavs Pogožeļskis, Eva Segliņa, Pēteris Korņevs, 

Matīss Kellerts, Aija Udalova, Egita Kalniņa-Pinka, Edgars Grīnofs, Elīna Lūsiņa, Līga 

Rozenbaha, Anda Duge, Daiga Liepa, Olga Lauva, Ineta Freimane, Daina Majoka, Vivita 

Eiklone, Anita Beikule. 

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

INFORMĒ: sēdes vadītājs M.Lasmanis par papildus jautājumiem, kuru izskatīšana ir 

steidzama, tādēļ tie darba kārtībā būtu jāiekļauj papildus. 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis 



4 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: neatbalstīt papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 
 

IZSAKĀS par balsošanas motīviem: U.Ainārs, P.Veļeckis 

 

2. Par saistošo noteikumu Nr. 6 “Par Jelgavas novada simboliku” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs),  

Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 6 “Par Jelgavas novada simboliku”. 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt publicēšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis". 

4. Publicēt izsludinātos saistošos noteikumus pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, norādot atsauci uz oficiālo publikāciju. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Mazozoliņi, 

Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 2,61 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620050020, 

kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54620050020, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

http://www.jelgavasnovads.lv/


5 

 

pielikumu. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54620050020 piešķirt nosaukumu: 

“Mazozoliņi”.  

2. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “Zvejiņas”, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54820020527 Svētes pagastā, Jelgavas novadā, par labu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 54820020262 “Zvejiņas”, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma 

pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu (“Tīģeri” un “Rijnieki”, Platones pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54700070262, “Rijnieki”, 

Platones pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 5470070262 ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54700070263, 

“Tīģeri“, Platones pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54700070263. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Apvienotajam īpašumam saglabāt nosaukumu “Rijnieki”. 



6 

 

4. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai adresi “Rijnieki”, Platones pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3021, atbilstoši 1.pielikumam.  

5. Saglabāt dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 54700070262001 un ar to funkcionāli 

saistītām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 54700070262002, 54700070262003, 

54700070262004, 54700070262005 esošo adresi “Rijnieki”, Platones pagasts, Jelgavas 

novads LV-3021, atbilstoši 1.pielikumam. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 54820010834 un 54820010835 

sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem (Atpūta, Svētes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54820010630 “”Atpūta” koplietošanas zeme”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā sastāvā esošu zemes vienību 0,16 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010834, divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

2. No zemes vienības 0,1 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu C) izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Ķiršu iela”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

3. Zemes vienību 0,06 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu D) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54820010630 “”Atpūta” koplietošanas zeme”, 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

4. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54820010388 “Pašvaldībai piekritīgās zemes”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā sastāvā esošu zemes vienību 0,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010835, divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

5. No zemes vienības 0,24 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A) izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Apogu iela”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

6. Zemes vienību 0,13 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54820010388 “Pašvaldībai piekritīgās zemes”, 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 



7 

 

7. Piešķirt ielas statusu uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54820010834 un 

54820010835 esošajiem infrastruktūras objektiem “Apogu iela” un “Ķiršu iela”. 

8. Veikt izmaiņas Svētes pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju sabiedrību 

„Latvijas Valsts ceļi”. 

9. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par zemes starpgabala statusa noteikšanu un nodošanu atsavināšanai (Ķipari, Vilces 

pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Noteikt starpgabala statusu zemes vienībai 0,19 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54900030325, “Ķipari” Vilces pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt, ka pašvaldības funkciju veikšanai nekustamais īpašums nav nepieciešams. 

3. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Ķipari” Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900030316, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,19 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54900030325. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par detālplānojuma “Jānīši”, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt detālplānojumu nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440070303 

(“Jānīši”, Ānē, Cenu pag.) sastāvā reģistrētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54440070303 (hipersaite ar unikālo identifikatoru uz Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā pieejamo apstiprināto detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu – 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23970). 



8 

 

2. Jelgavas novada domes priekšsēdētājam noslēgt administratīvo līgumu par 

Detālplānojuma īstenošanu (pielikumā) pēc Detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa 

beigām. 

3. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai šī lēmuma un paziņojuma par Detālplānojuma 

apstiprināšanu ievietošanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Uzdot Pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa 

vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 

5. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt šo lēmumu nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 54440070303 (“Jānīši”, Ānē, Cenu pag., Jelgavas nov.) īpašniekam 

(Detālplānojuma ierosinātājam) uz elektroniskā pasta adresi. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.20 “Par 

Medību koordinācijas komisijas izveidošanu” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

             Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumā Nr.20 “Par 

Medību koordinācijas komisijas izveidošanu” (protokols Nr.13/2022): 

1. Izteikt lēmumu 1.7.apakšpunktu sekojošā redakcijā: 

“Andis Caune –  biedrība „Latvijas Mednieku savienība”, medību kolektīva “Avangards” 

pārstāvis””. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par saistošo noteikumu Nr.7 “Par licencēto makšķerēšanu  un zemūdens medībām 

Lielupē Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  



9 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.7 “Par licencēto 

makšķerēšanu  un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā”.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

saskaņošanai: 

2.1. Dabas aizsardzības pārvaldes Pierīgas reģionālajai administrācijai; 

2.2. Pārtikas, drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskajam institūtam “BIOR”; 

2.3. Valsts vides dienesta Zemgales reģionālajai vides pārvaldei. 

3. Pēc iepriekš minēto iestāžu saskaņojuma Saistošos noteikumus elektroniski nosūtīt 

saskaņošanai Zemkopības ministrijai. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas, publicējot 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicē Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

10.decembra lēmums (protokols Nr.33 6.§) ”Par saistošo noteikumu Nr. 16 “Par licencēto 

makšķerēšanu Lielupē Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” un Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 10.decembra lēmums (protokols Nr.33 7.§) “Par  saistošo 

noteikumu Nr.17 “Par licencētajām zemūdens medībām Lielupes upes posmos Jelgavas 

novada administratīvajā teritorijā” izdošanu”.  
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par Ozolnieku pagasta ģerboņa apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt spēku zaudējušo Ozolnieku novada ģerboni kā Ozolnieku pagasta ģerboni 

(pielikums). 

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai kontroli par šī lēmuma izpildi. 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc protokola parakstīšanas.  
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par grozījumiem Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

http://www.jelgavasnovads.lv/


10 

 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

Izdarīt Jelgavas novada domes 2022. gada 30.marta lēmumā Nr.57 “Jelgavas pilsētas un 

Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšana” 

(prot. Nr. 13/2022) un lēmuma pielikumā “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums ” (turpmāk – pielikums) šādus 

grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma pielikuma nosaukumos un visā tekstā vārdu “pilsēta” ar vārdu 

“valstspilsēta” attiecīgā locījumā. 

2.  Izteikt Nolikuma 7.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4. Komisijas locekļi: 

7.4.1 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona brigādes Jelgavas 

daļas pārstāvis; 

7.4.2 Jelgavas valstspilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks; 

7.4.3. Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

7.4.4. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos; 

7.4.5. Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija” Darba 

aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas vadītājs; 

7.4.6. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības    policija” 

priekšnieks; 

7.4.7. Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Jelgavas novada Pašvaldības policija” 

priekšnieks; 

7.4.8. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” vadītājs; 

7.4.9. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

Veselības aprūpes un veicināšanas nodaļas vadītājs; 

7.4.10. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais centrs” 

vadītājs; 

7.4.11. Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Jelgavas novada Labklājības pārvalde” 

vadītājs; 

7.4.12. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības SIA “Jelgavas Ūdens” pārstāvis; 

7.4.13. Jelgavas novada pašvaldības SIA “Jelgavas novada KU” pārstāvis; 

7.4.14. Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 52.kaujas atbalsta bataljona 

komandieris; 

7.4.15.Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Dienvidzemgales iecirkņa 

pārstāvis; 

7.4.16. Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pārstāvis; 

7.4.17. Akciju sabiedrības “Sadales tīkls” pārstāvis; 

7.4.18. Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Dzelzceļš” pārstāvis; 

7.4.19. Valsts vides dienesta Zemgales reģionālās vides pārvaldes pārstāvis.” 

3. Aizstāt pielikuma 12. punktā vārdus “Jelgavas pašvaldības operatīvās informācijas 

centrs” ar vārdiem “Jelgavas digitālais centrs”. 

4. Apstiprināt Nolikuma pielikumu “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļu apziņošanas kārtība ar 

telekomunikācijas sakaru līdzekļiem” jaunā redakcijā (pielikumā). 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 



11 

 

 

13. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā Nr. 21 

“Jelgavas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

    Izdarīt Jelgavas novada domes 2022. gada 30.novembra lēmumā Nr. 21 “Jelgavas pilsētas 

un Jelgavas novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšana” 

šādus grozījumus: 

1. Papildināt lēmuma 1.1.apakšpunktu aiz vārda “valstpilsētas” ar vārdu “pašvaldības”;  

2. Izteikt lēmuma 1.3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.1. Vairis Bērziņš – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona 

pārvaldes Elejas posteņa komandiera pienākumu izpildītājs;”. 

3. Papildināt lēmuma 1.3.2. apakšpunktu aiz vārda “valstpilsētas” ar vārdu “pašvaldības”;  

4. Izteikt lēmuma 1.3.4. punktu šādā redakcijā: 

“1.3.4. Ingus Zālītis – Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

saimnieciskajos jautājumos p.i.;” 

5. Izteikt lēmuma 1.3.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.7. Dana Landsberga – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Dienvidzemgales 

iecirkņa priekšniece;” 

6. Izteikt lēmuma 1.3.12. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.12. Ilze Āboliņa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais 

centrs” vadītāja;”. 

7. Izteikt lēmuma 1.3.19.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.19. Karīna Voitkāne- Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Jelgavas novada 

Labklājības pārvalde” vadītāja”.  
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 

2023” nolikuma un vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Lolita Duge, Vidmants Rinkuns balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  



12 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada 

balva 2023” nolikumu un vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors/e; 

1.2. Jelgavas novada domes deputāts Lolita Duge; 

1.3. Jelgavas novada domes deputāts Vidmants Rinkuns; 

1.4. Jelgavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja;  

1.5. Biedrības Lauku partnerības "Lielupe" padomes priekšsēdētājs; 

1.6. AS “Attīstības finanšu institūcijas Altum” Zemgales reģiona vadītāja; 

1.7. Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Jelgavas biznesa inkubatora vadītāja.  

2. Konkursa nolikumu „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2023” publicēt Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietne www.jelgavanovads.lv.  
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2023” nolikuma un 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2023” nolikumu 

(pielikumā). 

2. Apstiprināt biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2023” vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

2.1.Jelgavas novada domes priekšsēdētājs; 

2.2.Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektore/s; 

2.3. Jelgavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja/s; 

2.4.AS “Attīstības finanšu institūcijas Altum” Zemgales reģiona vadītāja; 

2.5.Latvijas zinātņu akadēmijas lauksaimniecības un meža zinātņu akadēmijas 

prezidente; 

2.6.Zemgales Plānošanas reģiona Zemgales Uzņēmējdarbības centra vadītāja; 

2.7.Latvijas investīciju un attīstības aģentūras Jelgavas biznesa inkubatora vadītājs; 

2.8.Latvijas Lauksaimniecības Universitātes Pārtikas Tehnoloģijas Fakultātes asociētā 

profesore, Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļas vadītāja; 

2.9.Jelgavas novada Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes loceklis. 

3. Biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Jelgavas novadā 2023” nolikumu publicēt 

Jelgavas novada mājas lapā www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par nekustamo īpašumu – dzīvokļu Nr.3, Nr.5, Nr.7 un Nr.8 Stārķu iela 8, 

Vecsvirlaukā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā 

http://www.jelgavanovads.lv/


13 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 

IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Dolgova 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu Stārķu iela 8-3, Vecsvirlaukā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu Stārķu iela 8-5, Vecsvirlaukā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu Stārķu iela 8-7, Vecsvirlaukā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu Stārķu iela 8-8, Vecsvirlaukā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

5. Lēmumu nosūtīt SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par atklāta konkursa nolikuma Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata pretendentu atlasei apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Bubele 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā 

nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt atklāta konkursa nolikumu Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata pretendentu atlasei. 

2. Kontroli par amata konkursa norises procesu uzdodu Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektorei Līgai Lonertei. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

18. Par “Jelgavas novada pašvaldības Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas 

pasākumu organizatoriskā plāna 2023.-2027.gadam” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 



14 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt “Jelgavas novada pašvaldības Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas 

pasākumu organizatorisko plānu 2023.-2027.gadam” (pielikumā, turpmāk – Plāns). 

2. Līdz 2024.gada 1.aprīlim publicēt Plānu Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē.  

3. Publicēt šo lēmumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, norādot latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumu īstenošanas laiku un administratīvo teritoriju, kā arī atsauci uz 

Jelgavas novada pašvaldības mājaslapas sadaļu, kurā publicēts Plāns. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

Vides pārvaldības nodaļai. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par projekta sagatavošanu Atveseļošanas fonda investīciju projekta konkursam 

3.1.1.6.i. investīcijas “Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, U.Ainārs 

ATBILD: D.Keidāns 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Irina Dolgova,  Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Počs),  

Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Piedalīties Centrālā finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā projektu konkursā 

konkursu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu 

un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.1.6.i. investīcijas “Pašvaldību funkciju 

īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu 

iegāde”. 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 806 658.60 

(astoņi simti seši tūkstoši seši simti piecdesmit astoņi euro un 60 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Atveseļošanas fonda finansējums ir EUR 666 660.00 (seši simti sešdesmit seši 

tūkstoši seši simti sešdesmit euro, 00 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums ir EUR 139 998.60 (viens simts 

trīsdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit astoņi euro un 60 centi). 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai un Jelgavas novada pašvaldības Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļai. 



15 

 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Par izglītojamo apbalvošanu” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: Ģ.Neija, P.Veļeckis 

ATBILD: E.Dobrājs 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, J.Kažotnieks, E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

E.Dobrājs – “Izteikt 4.1. punktu sekojoši: "kopējo līdzfinansējumu līdz 300 EUR apmērā 

dalībai izglītojamā izvēlētos izglītojošos pasākumos (nometnē, kursos, meistarklasē u.tml.) 

piešķir 15 izglītojamajiem, kas mācās vispārizglītojošo skolu 7. – 12.klasē,  profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu izglītojamajiem, kas sasnieguši vismaz 12 gadu vecumu uz 

pieteikuma iesniegšanas brīdi, vai profesionālās izglītības programmu izglītojamajiem līdz 

18 gadu vecumam;” 
 

BALSOJUMA REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 2 balsis (Ģirts Neija, Irina Dolgova),  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā 

nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu - Izteikt 4.1. punktu sekojoši: "kopējo 

līdzfinansējumu līdz 300 EUR apmērā dalībai izglītojamā izvēlētos izglītojošos pasākumos 

(nometnē, kursos, meistarklasē u.tml.) piešķir 15 izglītojamajiem, kas mācās vispārizglītojošo 

skolu 7. – 12.klasē,  profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamajiem, kas sasnieguši 

vismaz 12 gadu vecumu uz pieteikuma iesniegšanas brīdi, vai profesionālās izglītības 

programmu izglītojamajiem līdz 18 gadu vecumam. 

 
 

BALSOJUMA REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija,),  

Andris Ozoliņš, Irina Dolgova,  Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības iekšējos noteikumus “Par izglītojamo 

apbalvošanu”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.maijā. 

3. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Ozolnieku novada domes lēmumu 

Nr.9 (protokols Nr.12) 2018.gada 15.novembrī apstiprinātie iekšējie noteikumi 

“Ozolnieku novada izglītojamo apbalvošana” un ar Jelgavas novada domes 2015.gada 

28.janvāra lēmumu (protokols Nr.1  15.§) apstiprinātā “Kārtība, kādā Jelgavas novada 



16 

 

pašvaldībā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem un naudas balvu 

apmēru”. 

4. Uzdot lēmuma izpildi Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

21. Par atļauju Ilzei Indrikovai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

IZSAKĀS: U.Ainārs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova,  Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atļaut Ilzei Indrikovai savienot Jelgavas novada Dienas aprūpes centra “Upe” vadītājas 

amatu ar darbu Jelgavas novada Kultūras pārvaldē, veicot Sesavas tautas nama sieviešu 

vokālā ansambļa “Sonora”  un Lielvircavas kultūras nama vokālās grupas “Savējie” 

tautas mākslas kolektīvu vadītājas amata pienākumus, ārpus Jelgavas novada Dienas 

aprūpes centra “Upe” vadītājas amatā nolīgtā darba laika. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (“Kores”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova,  Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kores”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920010230, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 3,23 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920010230, nosacīto cenu 11600 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti 

euro). 

2. Nosūtīt Raivim Rožānam piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.54960010230 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Raivja Rožāna piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  



17 

 

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (“Mežmalas”, Vircavas 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova,  Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mežmalas”, kadastra Nr.54920040071, Parka iela 39, 

Oglainē, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 2,13ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54920040071, nosacīto cenu 7000EUR (septiņi tūkstoši 

euro). 

2. Nosūtīt Tamārai Gucu piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.54920040071 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Tamāras Gucu piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.masīvs 77, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova,  Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  



18 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “1.masīvs 77”, kadastra Nr.54310020293, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,1ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020293, nosacīto cenu 1500EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

2. Nosūtīt Lijai Bleidelei piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.54310020293 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Lijas Bleideles piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

25. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Briežu lauki, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova),  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Briežu lauki”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54740120093, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,41 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54740120093 un zemes vienības 0,2923 ha platībā ar kadastra  

apzīmējumu 54740120094, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 6200 EUR (seši tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

26. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Baložu iela 19, Atpūta, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Baložu iela 19, Atpūta, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54820010680, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0317 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54820010680, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 



19 

 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 600 EUR (seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

27. Par zemes starpgabala atsavināšanu (Mazpoķi, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt zemes starpgabalu “Mazpoķi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310030266, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 2,11 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030177. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 4000 EUR (četri 

tūkstoši euro, 00 centi). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu “Poķi”, “Ozoliņš” un “Aplociņi” Kalnciema pagastā 

īpašniekiem atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu iegādāties zemes starpgabalu par 

nosacīto cenu 4000 EUR (četri tūkstoši euro, 00 centi). 

4. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pirkšanu par nosacīto cenu, ja noteiktajā 

termiņā tiks saņemts viens pieteikums par zemes starpgabala iegādi. 

5. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldei organizēt mutisku izsoli, ja uz zemes starpgabala 

pirkšanu pieteiksies vairāk kā viens piegulošo zemes īpašumu īpašnieks. 

6. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Indras, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai Intai Mesterei par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 54820060027 “Indras”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820060027. 



20 

 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

29. Par dzīvokļa īpašuma Progresa iela 2-5, Tetele, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

par nosacīto cenu 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Progresa ielā 2-5, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Progresa ielā 2-5, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000910, kas sastāv no dzīvokļa Nr.5 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440080112001011, kopējā platība 70,4 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

685/7660 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440080112001, 

būves ar kadastra apzīmējumu 54440080112002 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54440080112. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt dzīvokļa īpašuma Progresa ielā 2-5, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

30. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Jelgavas iela 18-10, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Jelgavas iela 18-10, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000894, kas sastāv no dzīvokļa 63,9 m2 platībā un 

kopīpašuma 639/5897 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010080001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010080, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



21 

 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 9700 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

31. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Lielupes iela 23-2, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Lielupes iela 23-2, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000893, kas sastāv no dzīvokļa 54,9 m2 platībā un 

kopīpašuma 549/7837 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

541100100160001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010016, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 8200 EUR (astoņi tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

32. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (“Dzelzceļa ēka 2”-4, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54529000460 “Dzelzceļa ēka 2”-

4, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 22,9 m2 platībā un kopīpašuma 

229/1194 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520050047002 un  kūts ar kadastra apzīmējumu 54520050047003, elektroniskās 

izsoles sākumcenu 500 EUR (pieci simti euro). 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 



22 

 

33. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (“Dzelzceļa ēka 2”-2, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  

1. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54529000459 “Dzelzceļa ēka 2”-

2, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 23,0 m2 platībā un kopīpašuma 

230/1194 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520050047002 un  kūts ar kadastra apzīmējumu 54520050047003, elektroniskās 

izsoles sākumcenu 600 EUR (seši simti euro). 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

34. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Celtnieki-2, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Celtnieki”-2, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54319000025, kas sastāv no dzīvokļa 21,9 m2 platībā un kopīpašuma 219/3635 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54310030215001 un 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030215, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 800 EUR (astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

35. Par saistošo noteikumu Nr.8 “Grozījumi 2023.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis, J.Kažotnieks 

ATBILD: D.Špele, P.Korņevs, L.Lonerte 



23 

 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Liepiņš - Papildināt budžeta grozījumu 5.pielikumu ar ierakstu: "Pirmsskolas izglītības 

iestādes jaunbūve Jelgavas ielā 35, Ozolniekos - 2023.gadā būvprojekta izstrāde 80000,- 

EUR apmērā." Būvniecības izmaksas 5000000,-EUR apmērā plānot 2024./2025.gadā. 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepiņš 

DEBATĒS IZSAKĀS: J.Kažotnieks, P.Veļeckis, U.Ainārs 

BALSOJUMA REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - Papildināt budžeta grozījumu 5.pielikumu ar 

ierakstu: "Pirmsskolas izglītības iestādes jaunbūve Jelgavas ielā 35, Ozolniekos - 2023.gadā 

būvprojekta izstrāde 80000,- EUR apmērā." Būvniecības izmaksas 5000000,-EUR apmērā 

plānot 2024./2025.gadā. 

 

2. U.Ainārs - Pārcelt Viktorijas ielu uz 2024.gada, finansējumu novirzīt Stadiona ielas gājēju 

celiņam. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: U.Ainārs 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: U.Ainārs 

BALSOJUMA REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

3. P.Veļeckis - Izslēgt no Investīcijas  plāna 2023.g. Ievu ielas remontu (Nr.2). 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: P.Veļeckis 

JAUTĀ: E.Dobrājs, D.Liepiņš, U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: P.Korņevs, L.Lonerte, D.Špele 

BALSOJUMA REZULTĀTI par P.Veļecka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);   



24 

 

ATTURAS – 3 balsis (Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins),  

nolemj: neatbalstīt P.Veļecka priekšlikumu. 

 

4. U.Ainārs – Izvērtēt zemāk minēto izdevumu EUR74348 lietderību, samazināt tos līdz 

EUR24000, ietaupījumu EUR50000 novirzīt investīciju projektu realizācijai (Stadiona 

ielas gājēju celiņam (Spartaka - Iecavas iela)): 1. Foto/video pasākumi 15 000 EUR 2. 

Ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana pasākumos 15 000 EUR 4. Sadarbība ar radio 

14000 EUR 5. Pašvaldības iekšējo pasākumu nodrošināšana - 5000 EUR 6.Facebook 

segmentācija - apmaksātā informācija novada kontam - 5348 EUR 7. Dažādu pasākumu 

scenāriju īstenošana (saskaņā ar pasākumu plānu un neplānotiem (piem., protokolāriem, 

pasākumiem) 4000 EUR 8. Reprezentācijas materiālu iegāde (krūzes, pildspalvas, 

lietussargi, sienas pulksteņi, u.t.t.) - 16 000 Eur. 

ZIŅO par iesniegto priekšlikumu: U.Ainārs 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: U.Ainārs 

BALSOJUMA REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, P.Veļeckis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Počs, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2023. gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2023. gadam””. 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis” un 

zināšanai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

5. Saistošie noteikumi Nr. 8  “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2023. gadam”” stājās spēkā  nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


25 

 

 

36. Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2023. – 2024.gadam un aktualizētā 

Investīciju plāna 2023. – 2027.gadam apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: L.Lonerte 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs 

balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Apstiprināt aktualizēto Rīcības plānu 2023. – 2024.gadam (pielikumā). 

2. Apstiprināt aktualizēto Investīciju plānu 2023. – 2027.gadam (pielikumā). 

3. Informāciju “Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2023. – 2024.gadam un 

aktualizētā Investīciju plāna 2023. – 2027.gadam apstiprināšanu” publicēt informatīvajā 

izdevumā “Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Aktualizēto Rīcības plānu 2023. – 2024.gadam un aktualizēto Investīciju plānu 2023. – 

2024.gadam publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

37. Par grozījumiem 2022.gada 28.decembra lēmuma “Par Amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojuma apstiprināšanu” 1.pielikumā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

1. Izdarīt 2022.gada 28.decembra lēmuma “Par Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma 

apstiprināšanu” 1.pielikumā šādus grozījumus: 

1.1.  Likvidēt amatu “Datortehnikas mehāniķis” izglītības iestādēs;  

1.2. Izveidot amatu “Laborants” Aizupes pamatskolā, Elejas vidusskolā, Kalnciema 

pagasta pamatskolā, Kalnciema vidusskolā, Līvbērzes pamatskolā, Sesavas 

pamatskolā, Staļģenes vidusskolā, Svētes pamatskolā, Šķibes pamatskolā, Vilces 

pamatskolā, Vircavas vidusskolā, Vircavas vidusskolas Lielvircavas un Platones 

filiālē, Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā, Garozas pamatskolā un 

Teteles pamatskolā, to klasificējot 16.saimē, III līmenī, 3.mēnešalgu grupā; 

1.3. Amatu “Laborants” Ozolnieku vidusskolā pārklasificēt uz 16.saimi, III līmeni, 

3.mēnešalgas grupu; 

http://www.jelgavasnovads.lv/


26 

 

1.4. Amatu “Administrators” Ozolnieku Sporta skolā pārklasificēt 25.saimē, I līmenī, 

4.mēnešalgu grupā; 

1.5. Izveidot amatu “Iekšējā audita vadītājs”, to klasificējot 18.saimē, IV B līmenī, 

12.mēnešalgu grupā; 

1.6. Izveidot amatu “Iekšējā audita auditors”, to klasificējot 18.saimē, III līmenī, 

11.mēnešalgu grupā;  

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei Līgai Lonertei lēmuma izpildi. 

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:52 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

 

2023.gada  __.maijā 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


